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Telx, ABD’nin birçok eyaletinde bulunan merkezleri ile Meet
Me Room ve Core Interconnection telekomünikasyon hizmeti
sunan lider kuruluþların baþında geliyor. Þirket, sunduðu
network ile internet servis ve içerik saðlayıcılarına çözüm
saðlıyor. Þirketin geçtiðimiz günlerde yaþadıðı kartlı geçiþ
sistem sorunu Bosch’un “Bosch Access Easy Geçiþ Kontrol
Sistemi” ile kolayca çözüldü.

Çözüm Bosch’tan geldi

Telx’in Manhattan’da 260 bin m2 alana yayılmıþ olan en
büyük binasında iki ofis katı bulunuyor. Bina yönetimi
kuralları gereði; hem çalıþan personelin hem de ziyaretçilerin
giriþ çıkıþlarının düzenli yönetilmesi ve izlenmesi için geçiþ
kartları bulundurulması þart. Bu da bina karþılama
masasından geçen her kiþinin bina yönetimi tarafından
saðlanan geçiþ kartı taþıması anlamına geliyor. Binanın
sunduðu bu güvenlik seviyesi, bina çalıþanları tarafından
yeterli bulunurken, Telx firması geçiþ kontrolünün bir üst
seviyeye çıkarılmasına ihtiyaç duydu.
Telx, ofis alanında uygulamak istediði kartlı geçiþ
sisteminde bina yönetimi tarafından binaya giriþlerde
kullanılmak üzere verilen HID kartlarını kullanmak isterken,
bina yönetiminden kart bilgilerini paylaþmayacakları
yönünde yanıt aldı. Çözüm olarak “Bosch Access Easy
Geçiþ Kontrol Sistemi” tercih edilerek, bina yönetimi
tarafından verilen HID kartlarının ofis içinde de uyumu
kolayca saðlanmıþ oldu. Böylece binaya giriþlerde kullanılan
kart ile aynı zamanda ofis içinde de tanımlanan alanlarda
giriþ kontrolü yapılabiliyor. Sistemin internet tarayıcısı
üzerinden çalıþması beraberinde kullanım kolaylıðı getiriyor.

Zamandan tasarruf saðlıyor

Access Easy Controller kartlı geçiþ sistemi için gereken
eðitim, benzer sistemlerle karþılaþtırıldıðında  tasarrufu

saðlıyor.  Firma, þu anda tek bir ofis katına kurduðu bu
sistemi, IP üzerinden kolayca birbirine baðlanabilme
edilebilme özelliði ile diðer ofis katına da uygulamayı
planlıyor. Sistemin IP aðı üzerinden tek bir arayüz ile
farklı katları veya bölümleri merkezi olarak kontrol
edebilme özelliði, network’e herhangi bir lokasyondan
baðlanan bilgisayarla mümkün. Aynı zamanda IP aðı
üzerinden birbirine baðlanabilmesi, kablolama gibi ek
maliyet ve kurulum/iþçilik masrafları bulunmadıðından
maliyet avantajı yaratıyor. Geliþmiþ kolay arayüz, Telx
çalıþanlarının farklı giriþ kontrol senaryoları için yeni
kullanıcıları çok temel bir eðitim ile kolayca tanımlamasını
saðlıyor. Web tarayıcısı ile ofis bölümlerine giriþ çıkıþ
yapan tüm personeli izleyerek raporlayabiliyor.  

IP Aðı Altında kolayca birbirine baðlanabilen

“Bosch Access Easy Geçiþ Kontrol Sistemi”

Amerika’nın lider komünikasyon þirketlerinden Telx

tarafından baþarıyla kullanılıyor

Bosch’tan Bina Güvenlik Çözümleri

Amerikalı “Telx”
firmasının  ofis
alanında uygulamak
istediði kartlı  geçiþ
sistemi, Bosch’un
“Access Easy Geçiþ
Kontrol Sistemi” ile
hayata geçirildi. 


